2024年３月19日

各  位

会 社 名 株式会社ソフィアホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飯 塚 秀 毅

     （コード番号  6 9 4 2  東証スタンダード）

問い合わせ先 取締役 兼 経営企画室室長 藤田 裕之

（ TEL : 045-548-6205 ）

（開示事項の経過）株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2024年１月31日開示の「株主優待制度の導入に関するお知らせ」において、株主優待制度の

導入についてお知らせをいたしましたが、その開示において、協議中であった優待商品の詳細を確定

し、また、優待に関していただいたお問い合わせの内容を踏まえ、下記の通り記載を整理しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の優待商品内容

 優待の内容

対象となる株主の皆様の保有株式数に応じて下表のとおり、当社指定の優待商品を贈呈いたします。

 保有株式数  優待内容

①  100株～499株 「キル フェ ボン チャージギフトカード」(3,000円分)

②  500株～999株 「キル フェ ボン チャージギフトカード」(6,000円分）＋加工食品

③  1,000株以上 「キル フェ ボン チャージギフトカード」(6,000円分）＋加工食品＋ＮＭＮ15000

２．各優待予定品のご紹介

 ・「加工食品」

  協力企業様の生産・販売する熟成豚肉に、株式会社MARS Company（群馬県高崎市問屋町西1－1－2

代表取締役 大野 正樹）の飽和塩水を使用する急速潜熱凍結技術を活用し、鮮度を維持したままでの熟

成肉をお届けいたします。

 株式会社MARS Company  https://www.mars-company.jp/

 ・「ＮＭＮ15000」

  協力企業様に製造を委託する当社ＯＥＭ商品、ＮＭＮ（β-ニコチンアミドモノヌクレオチド）（国

内製造）を含む健康食品ＮＭＮ15000（1粒375mg×60粒）をお届けします。当社グループのブランド製

品としての販売を計画しておりますが、その販売開始に先駆けてお届けいたします。

ご参考 当社ホームページ株主優待制度 https://www.sophia.com/ir/shareholder-benefits/

以 上

https://www.mars-company.jp/
https://www.sophia.com/ir/shareholder-benefits/